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Tabel 1.18

Personaleudgifter og revisionsudgifter mv. for

skadesforsikringsselskaber
2009

Total

Personaleudgifter mv.

1.

Gens. antal heltidsbeskaeftigede i regnskabsaret

Samlede Ignninger og vederlag mv.:

2.
3.
4.

5.
6.

Lan
Pension
Andre udgifter til social sikring

Afgifter beregnet pa grundlag af personaleantallet eller lsnsummen
I alt personaleudgifter mv. (2 + 3 + 4 + 5)

Heraf Ignninger og vederlag til:

7.
8.
9.

Repraesentantskab
Bestyrelse
Direktion

Heraf tantieme til:

10. Bestyrelsen

17. Samlet revisorhonorar til revisor (eller revisionsvirksomhed) for det

forlgbne regnskabsar (12 + 15)
18. Heraf for andre ydelser end revision (13 + 16)

1.000 kr.

12.288

6.213.685
942.315
174.520

606.343
7.936.863

2.796
28.566
156.453

10.000

55.304
19.833



